Alsace Udtraek 600 mm Sort
Med motor

Varenummer: 520.19.2168.2 8.650,00 kr.

EAN nummer: 5703347528507

Thermex Alsace 60 cm i sort med motor er en effektiv og stgjsvag
emhaette for skabsmontering. Den indbyggede Eco motor sikrer et
ultralavt stgjniveau for maximalt komfort i kekkenet. Det elegante
glastouchpanel gar betjeningen enkel.

Alsace Udtraek er en skabsintegreret lgsning, der kombinerer
elegance og bedst mulig udnyttelse af skabspladsen. Den elegante
glas touch betjening giver et stilrent og elegant design.

Specifikationer

Minimum luftstrgm [m3/h] 161,5
Minimum lydeffekt [dB(A)] 35

Maksimal luftstrom [m3/h] ~ 524,6 Rlszce N Thermes:
Maksimal lydeffekt [dB(A)] 61

Betjening Glas touch

Materiale Sortlakeret stal og Sort glas
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https://www.thermex.dk/Default.aspx?ID=6301&GroupID=GROUP358&ProductID=ImportedPROD630&VariantID=VO92.VO95

Eksterne motorer

Navn

Ekstern TX motor, vaeg

TX loft Il ekstern motor

Ekstern CKB - CAB-200, EC motor
E220S

E220P

Monterings- og aftraekstilbehgr

Navn

Flexslange. @ 162 mm pr. meter

Lyd- og kondensisoleret flexslange @ 162 mm
Spaendeband 6 60-165 mm

Aftraekssaet @ 160 mm

Aftraekssaet - lyd-/kondensisoleret @162 mm
Mini Plasmex

Carbon Flex Filter

Thermex Plasmexfilter - @210mm

Recirkulationsfilter for Super Silent Udtraek 60 cm

Thermex Link

Navn

Prolink Basic Il

Prolink Plasmex II1

Prolink Premium 111

Thermex Sensemex Indeklimasensor
Safemex komfurvagt - 1 fase
Thermex Trigger Module

Hood Light Link

Thermex Centralvent Villa modul I
Thermex Plasmex® Smart Link Modul
Kit til Centralventilation @125

Kit til Centralventilation @160

Nummer

225.19.1100.2
225.19.1200.2
225.34.3721.2
240.40.0111.0
240.40.0110.0

Nummer

800.70.4162.9
810.16.5160.9
815.16.8206.9
830.51.2162.9
830.51.6162.9
535.21.1500.9
535.46.1000.9
535.10.1000.9
535.19.3760.9

Nummer

536.99.1550.9
536.99.1551.9
536.99.1552.9
536.99.5052.9
536.06.1000.0
536.99.1000.9
536.99.1003.9
536.99.1040.9
536.99.1150.9
536.99.1401.9
536.99.1403.9

Pris
4.845,00 kr.
4.845,00 kr.
19.710,00 kr.
8.180,00 kr.
9.285,00 kr.

Pris

250,00 kr.
645,00 kr.
120,00 kr.
695,00 kr.
1.265,00 kr.
4.310,00 kr.
2.155,00 kr.
6.460,00 kr.
760,00 kr.

Pris

3.575,00 kr.
9.955,00 kr.
7.500,00 kr.
1.615,00 kr.
6.365,00 kr.
1.645,00 kr.
1.640,00 kr.
4.845,00 kr.
3.100,00 kr.
4.845,00 kr.
4.845,00 kr.


https://www.thermex.dk/produkter/ekstern-tx-motor-vaeg?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/tx-loft-ii-ekstern-motor?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/ekstern-ckb-cab-200-ec-motor?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/tagventilator-e220/flad-standard
https://www.thermex.dk/produkter/tagventilator-e220/skraa-standard
https://www.thermex.dk/produkter/flexslange-oe-162-mm-pr-meter?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/lyd-og-kondensisoleret-flexslange-oe-162-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/spaendebaand-6-60-165-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/aftraekssaet-oe-160-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/aftraekssaet-lyd-kondensisoleret-oe162-mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/mini-plasmex?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/carbon-flex-filter?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-plasmexfilter-oe210mm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/recirkulationsfilter-for-super-silent-udtraek-60-cm?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/prolink-basic-iii?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/prolink-plasmex-iii?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/prolink-premium-iii?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-sensemex-indeklimasensor?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/safemex-komfurvagt-1-fase?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-trigger-module?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/hood-light-link?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-centralvent-villa-modul-ii?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=
https://www.thermex.dk/produkter/centralventilation-link/125
https://www.thermex.dk/produkter/centralventilation-link/160
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